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ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ  

DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 

İstatistik bölümü 1. 2., 3. ve 4. Sınıf öğrencilerinden, sırasıyla 54, 34, 23 ve 78 öğrenciye 

uygulanan öğrenci memnuniyet anketlerinden elde edilen sonuçlar aşağıdaki verilmiştir. 

 

 İstatistik bölümü öğrencilerinin %38.09’u bölüm yönetimi ile olan iletişimlerinin iyi veya çok 

iyi düzeyinde, %25.4’ü ise zayıf veya çok zayıf düzeyinde olduğunu ifade etmişlerdir. 

İletişimlerinin orta düzeyde olduğunu ifade eden öğrencilerin oranı ise %36.51’dir. 

 

 İstatistik bölümü öğrencilerinin %49.73’ü bölüm öğretim üyeleri ile olan iletişimlerinin iyi 

veya çok iyi düzeyinde, %14.28’i ise zayıf veya çok zayıf düzeyinde olduğunu ifade 

etmişlerdir. İletişimlerinin orta düzeyde olduğunu ifade eden öğrencilerin oranı ise 

%35.98’dir. 

 

 İstatistik bölümü öğrencilerinin %44.97’si bölüm araştırma görevlileri ile olan iletişimlerinin 

iyi veya çok iyi düzeyinde, %22.75’i ise zayıf veya çok zayıf düzeyinde olduğunu ifade 

etmişlerdir. İletişimlerinin orta düzeyde olduğunu ifade eden öğrencilerin oranı ise %32.28’dir. 

 

 İstatistik bölümü öğrencilerinin %41.27’si bölümde uygulanan modül sistemden 

memnuniyetlerini iyi veya çok iyi düzeyinde, %20.63’i ise zayıf veya çok zayıf düzeyinde 

olduğunu ifade etmişlerdir. Memnuniyetlerinin orta düzeyde olduğunu ifade eden öğrencilerin 

oranı ise %38.10’dur. 

 

 İstatistik bölümü öğrencilerinin %33.33’ü bölüm derslik ve laboratuvarların yeterliliğini iyi 

veya çok iyi düzeyinde, %24.87’si ise zayıf veya çok zayıf düzeyinde olduğunu ifade 

etmişlerdir. Yeterliliğin orta düzeyde olduğunu ifade eden öğrencilerin oranı ise %41.80’dir. 

 

 İstatistik bölümü öğrencilerinin %53.97’si zorunlu derslerin yeterliliğini iyi veya çok iyi 

düzeyinde, %17.46’sı ise zayıf veya çok zayıf düzeyinde olduğunu ifade etmişlerdir. 

Yeterliliğin orta düzeyde olduğunu ifade eden öğrencilerin oranı ise %28.57’dir. 

 

 İstatistik bölümü öğrencilerinin %48.68’i seçmeli derslerin yeterliliğini iyi veya çok iyi 

düzeyinde, %22.75’i ise zayıf veya çok zayıf düzeyinde olduğunu ifade etmişlerdir. 

Yeterliliğin orta düzeyde olduğunu ifade eden öğrencilerin oranı ise %28.57’dir. 

 

 İstatistik bölümü öğrencilerinin %40.21’i mevcut sınav sistemi ve sınavların öğrenciyi ölçme 

gücünü iyi veya çok iyi düzeyinde, %25.39’u ise zayıf veya çok zayıf düzeyinde olduğunu ifade 

etmişlerdir. Mevcut sınav sistemi ve sınavların öğrenciyi ölçme gücünün orta düzeyde 

olduğunu ifade eden öğrencilerin oranı ise %34.39’dur. 



 İstatistik bölümü öğrencilerinin %41.80’i bilgisayar ve internet altyapısının yeterliliğinin iyi 

veya çok iyi düzeyinde, %24.33’ü ise zayıf veya çok zayıf düzeyinde olduğunu ifade 

etmişlerdir. Yeterliliğin orta düzeyde olduğunu ifade eden öğrencilerin oranı ise %33.86’dır. 

 

 İstatistik bölümü öğrencilerinin %44.97’si bölüm web sayfasının verimliliğinin iyi veya çok iyi 

düzeyinde, %19.05’i ise zayıf veya çok zayıf düzeyinde olduğunu ifade etmişlerdir. Web 

sayfasının verimliliğinin orta düzeyde olduğunu ifade eden öğrencilerin oranı ise %35.98’dir. 

 

 İstatistik bölümü öğrencilerinin %23.81’i staj/işyeri eğitiminin uygulanmasına ilişkin 

memnuniyetlerinin iyi veya çok iyi düzeyinde, %34.92’si ise zayıf veya çok zayıf düzeyinde 

olduğunu ifade etmişlerdir. Memnuniyetin orta düzeyde olduğunu ifade eden öğrencilerin oranı 

ise %41.27’dir.  

 

 İstatistik bölümü öğrencilerinin %38.62’si Erasmus/Mevlana/Farabi değişim programları 

konusunda yapılan duyuru vb. hizmetlerine ilişkin memnuniyetlerinin iyi veya çok iyi 

düzeyinde, %21.70’i ise zayıf veya çok zayıf düzeyinde olduğunu ifade etmişlerdir. 

Memnuniyetin orta düzeyde olduğunu ifade eden öğrencilerin oranı ise %39.68’dir. 

 

 İstatistik bölümü öğrencilerinin %39.16’sı bölümün beklentilerini karşılama düzeylerinin iyi 

veya çok iyi, %25.40’ı ise zayıf veya çok zayıf olduğunu ifade etmişlerdir. Bölümün 

beklentilerini karşılama düzeylerinin orta olduğunu ifade eden öğrencilerin oranı ise 

%35.45’dir. 

 

 İstatistik bölümü öğrencilerinin %41.80’i bölümle ilgili uygulamalar ve faaliyetlere ilişkin 

memnuniyetlerinin iyi veya çok iyi düzeyinde, %22.75’i ise zayıf veya çok zayıf düzeyinde 

olduğunu ifade etmişlerdir. Memnuniyetin orta düzeyde olduğunu ifade eden öğrencilerin oranı 

ise %35.45’dir. 

 

Genel olarak bakıldığında, öğrencilerin en çok memnun oldukları durum zorunlu derslerin 

yeterliliği iken en az memnun oldukları durum staj/işyeri eğitiminin uygulanmasına ilişkin 

memnuniyetleri olmuştur.  

 

Öğrenci memnuniyet anketine ilişkin elde edilen grafik ve tablolar Ek’lerde verilmiştir.  

 

Ek-1: Ortalama puana ilişkin şekiller  

Ek-2: Likert ölçekli değişkenlere ilişkin grafikler  

Ek-3: Nitel değişkenlere ilişkin grafikler  

Ek-4: Tanımlayıcı istatistikler tablosu 


